

БАТЛАВ

ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН
ГАЗРЫН ЭТҮХ-ИЙН ДАРГА

Д. БЯМБАА

БАГЦ №1 НЯНГИЙН ЭСРЭГ БЭЛДМЭЛ

12/3/2019

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Бензатинбензилпенициллин 2.4	фл	1	370	1000	370000
2	Прокайнбензилпенициллин 1.0	фл	1	320	600	192000
3	Гентамицин 80ед	кор	10	773	1700	1314100
4	Флемоклав солютаб 250мг	уп	20	106	19000	2014000
5	Флемоксин солютаб 250 мг	уп	20	178	13100	2331800
6	Цефиксим 100мг	тарилгын шингэн	1	92	16000	1472000
7	Цефиксим 100мл	сироп	1	28	27000	756000
8	Ацикловир 200мг	уп	20	149	2700	402300
9	Хүний цэвэршүүлсэн гама интерфероны эсрэг бие 0,003 /анаферон /	шах	10	193	8000	1544000
10	Цефтазидим 1,0	фл	1	210	6171	1295910
11	Оселтамивир	уп	10	10	31000	310000
12	Нитрофурантоин 50мг/Нитроксолин 50 м	уп	20	390	2200	858000
13	Эритромицин 0,25	уп	10	102	3000	306000
						13166110

БАГЦ №16 НЯНГИЙН ЭСРЭГ БЭЛДМЭЛ ДОТООДЫН ҮЙЛДВЭР

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Цефтриаксон 1,0	фл	1	2140	1000	2140000
2	Кларитромицин 250 мг	уп	10	80	10000	800000
3	Кларитромицин 500 мг	уп	10	242	27000	6534000
4	Азитромицин 250мг	уп	10	115	6500	747500
5	Доксициклин 100мг	уп	10	50	3700	185000
6	Котримоксазол 480мг	уп	10	175	1100	192500
7	Офлаксацин 100	фл	1	330	1500	495000
8	Хлорамфеникол	фл	1	110	2600	286000
						11380000

БАГЦ №2 ЗҮРХ СУДАСНЫ ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Адреналин 0.1%-1мл/ Эпинефрин	амп	1	260	2299	597740

2	Кордиамин 2.5%-1.0	кор	10	59	29000	1711000
3	Курантил 25мг-№120	уп	120	171	15500	2650500
4	Изосорбид динитрат 5мг	уп	50	42	4000	168000
5	Нитроглицерин 0.5мг№40	уп	40	71	4400	312400
6	Рибоксин 2%-5.0	кор	10	927	4350	4032450
7	Рибоксин 200мг	уп	50	113	2600	293800
8	Панангин 0.3	уп	50	116	9800	1136800
9	Панангин 5.0	кор	5	192	11500	2208000
10	Допамин 40мг-5мл	кор	10	18	50000	900000
11	Бисопролол /Бидоп /5мг	уп	28	45	11000	495000
12	Никотины хүчил 1%-1мл	кор	10	702	1800	1263600
13	Атропин сульфат 0.1%-1мл	кор	1	31	36300	1125300
14	Глюкоз 40%-10.0	кор	10	59	3250	191750
15	Аспирин 100	ш	100	33	6000	198000
16	Витамин комп 2мл	кор	10	429	1936	830544
17	Валидол 60 мг	уп	10	199	780	155220
18	Амидоран 5 мг-3 мл	кор	5	20	5000	100000
19	Ноадерналин 1 мл	уп	10	4	198000	792000
20	Прозерин 0,05%-1,0	кор	10	41	5500	225500
21	Тиамин хлорид 1мл	кор	10	328	3800	1246400
22	Цианокобаламин /Вит В12	кор	10	320	1900	608000
23	Пиридоксин /Вит В61,0	кор	10	290	1800	522000
						21764004

БАГЦ 3: ЦУСНЫ ДАРАЛТ БУУРУУЛАХ БОЛОН ШЭЭС ХӨӨХ ЭМҮҮД

Д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Эналаприл 1.25-1мл№5	кор	5	90	22000	1980000
2	Диротон 5мг-№28	уп	28	75	12900	967500
3	Ко-диритон 10мг/12.5мг	уп	30	37	22000	814000
4	Нифедипин 10мг -№100	уп	100	71	14100	1001100
5	Торас-Денк 5мг-№30	уп	30	61	13000	793000
6	Индапамид 1,5мг-2,5 мг	уп	10	12	4200	50400
7	Гидралазин 450мг -1.0	амп	1	85	800	68000
8	Метилдопа 250мг	уп	10	225	3000	675000
						6349000

БАГЦ 3: 6 ЦУСНЫ ДАРАЛТ БУУРУУЛАХ , ШЭЭС ХӨӨХ ЭМҮҮД ДОТООДЫН ҮЙЛДВЭР

Д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Фуросемид 1%-2.0	кор	10	482	1800	867600
2	Фуросемид 40 мг	уп	50	12	2800	33600
3	Эналаприл 5мг	уп	20	65	1200	78000
4	Эналаприл 10мг	уп	20	85	1600	136000

5	Пирацетам 400мг	уп	60	29	7000	203000
6	Пирацетам 200мг	уп	60	53	4500	238500
7	Пирацетам 20%-5мл	кор	10	880	3000	2640000
8	Фезам 400мг+25мг	уп	60	102	8000	816000
						5012700

БАГЦ №4 ДААВАР БОЛОН СПАЗМОЛИТИК ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Церебролизин 2.0	кор	10	60	52000	3120000
2	Гинипрал №1	амп	1	68	4000	272000
3	Дротаверин 1.0	амп	1	1915	720	1378800
4	Окситоцин 10ед-1мл №10	кор	10	451	5000	2255000
						7025800

БАГЦ №5 АМЬСГАЛЫН ЗАМЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГАА БОЛОН ХАРШЛЫН ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Кетотифен	уп	30	85	5500	467500
2	Сальбутамол-аэрозоль	фл	1	60	8000	480000
3	Преднизолон 5мг -№30	уп	10	33	1700	56100
4	Преднизолон 25мг-30мг	кор	10	24	5000	120000
5	Бромгексин 8мг	уп	20	112	800	89600
6	Либексин 100мг	уп	20	42	12000	504000
7	Сальбутамол 4мг	тр	10	79	1000	79000
						1796200

БАГЦ №5 6 АМЬСГАЛЫН ЗАМЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГАА БОЛОН ХАРШЫН ЭМҮҮД ДОТООДЫН ҮЙЛДВЭР

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Сальбутамол-утлагаар 2мг/5мл /с/	фл	7	61	21000	1281000
2	Дефингидроамин 1%-1.0	кор	10	1056	1800	1900800
3	Анальгин 50%-2.0	кор	10	1155	4840	5590200
4	Кальцихлорид 10%-10мл	кор	10	55	3200	176000
5	Хлорфенамин 4мг	уп	20	106	900	95400
6	Цетризин 10мг№10	уп	10	238	900	214200
7	Лоратадин 10мг	уп	20	12	4000	48000
8	Амброксол 15мг/2мл/ утлага	фл	1	207	2500	517500
9	Ацетилцистеин 200 мг	пакет	20	87	11000	957000
						10780100

БАГЦ №6 ҮРЭВСЛИЙН ЭСРЭГ ӨВЧИН НАМДААХ ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалт ын хэмжээ /ширхэг/	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Тетрациклин нүдний тосон түрхлэг	тюб	1	73	2200	160600
2	Кетанол 100 мг-№10	лаа	12	54	15900	858600
3	Кетанол дуо 150 мг№30	уп	30	50	17800	890000
4	Парацетамол 500 мг	тр	10	81	350	28350
5	Парацетамол 125 мг	лаа	10	101	5430	548430
6	Парацетамол 250 мг	лаа	10	106	6000	636000
7	Метронидазол 250	уп	10	550	363	199650
						3321630

БАГЦ №7 ХООЛ БОЛОВСРУУЛАХ СИСТЕМД НӨЛӨӨЛӨХ ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалт ын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Метоклопрамид 10мг	уп	50	25	6171	154275
2	Ондансетрон 5 мл	кор	5	21	20000	420000
3	Панкреатин 0.5/мезимфорт/	уп	20	283	3150	891450
4	Силимарин / Карсил / 3.5мг	банк	80	33	12700	419100
5	Идэвхжүүлсэн нүүрс 0.25	Уп	10	652	380	247760
6	Эссенциал250мг/5мл №5	кор	5	123	48400	5953200
7	Олон найрлагат давсны уусмал	ш	1	1300	500	650000
8	Цайрын сульфат 10мг/дан найрлагатай	уп	10	148	5000	740000
9	Витамин Д3 3200 ЕД	ш	1	2711	800	2168800
10	Төмрийн давс +фолийн хүчил +цианокобаламин 162мг+0,75мг-7,5мкг	уп	10	56	3300	184800
11	Бисакодил 5мг	уп	10	12	1200	14400
12	Метформин 1000мг	уп	10	25	1700	42500
13	Лив-52 60мл	фл	1	53	7300	386900
						12273185

БАГЦ №8 МАНСУУРУУЛАХ БОЛОН СЭТГЭЦЭТ НӨЛӨӨТ ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалт ын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Морфин 30 мг	уп	10	10	3500	35000
2	Морфин 10мг	уп	10	9	9500	85500

3	Хлопромазин / Аминазин / 2 г-2мл	кор	10	22	18876	415272
4	Амитриптиллин 2.5мг №50	уп	10	67	4500	301500
5	Диазепам 0.5%-1.0	кор	10	72	7000	504000
6	Диазепам 5мг-№30	уп	30	24	3000	72000
7	Дроперидол 5мг-5мл	кор	5	17	8000	136000
8	Трамдол 50 мг-№20	уп	10	16	7623	121968
9	Трамдол 100 мг-№5 лаа	кор	5	20	7620	152400
10	Коффейн цитрат 25 мг-1 мл	кор	10	9	27000	243000
						2066640

БАГЦ № 9 ХҮЧИЛТӨРӨГЧ

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Хүчилтөрөгч	баллон	1	15	117000	1755000
						1755000

БАГЦ №10 МЭДЭЭГҮЙЖҮҮЛЭХ ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Пропофол 20 мг/мл	фл	1	11	20000	220000
2	Изофлуран 200 мл	фл	1	1	150000	150000
3	Фентанил 0.005%-2мл	кор	5	81	7500	607500
4	Морфин 1%-1 мл	кор	10	12	18150	217800
5	Промедол 2%-1мл	кор	10	5	48000	240000
6	Тиопентал натри 1.0	фл	1	15	5200	78000
7	Кетамин	фл	1	11	50000	550000
8	Буфивикайн гидрохлорид 20мг- 4мл	фл	1	63	8000	504000
9	Фенобарбитал 5 мг	тр	10	128	3000	384000
10	Эфедрин 30 мг	кор	10	6	66000	396000
						3347300

БАГЦ №11 СУДСААР СЭЛБЭХ ТАРИЛГЫН ШИНГЭНҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Аминокапроны хүчил 100мл	фл	1	770	2900	2233000
2	Глюкоза 20%-100	фл	1	140	1930	270200
3	Глюкоза 10%-100	фл	1	560	1810	1013600
4	Калий смесь -250	фл	1	945	2320	2192400

5	Калий смесь 100	фл	1	600	1910	1146000
6	Лабор 250мл	фл	1	735	2800	2058000
7	Натрийн салицилат 10%-100	фл	1	735	2400	1764000
8	Маннитол 10% 500мл	фл	1	200	4500	900000
9	Маннитол 10%-250мл	фл	1	910	3000	2730000
10	Натрихлорид 0.9% 2мл	фл	1	4800	120	576000
11	Глюкоза 5%-500	фл	1	260	1810	470600
12	Декстран-40 200 мл	фл	1	20	7000	140000
13	Декстран-40 400 мл	фл	1	34	9000	306000
14	Декстран-70 200 мл	фл	1	22	5500	121000
15	Декстран-70 400 мл	фл	1	60	6400	384000
16	Новокайн 025% 2 мл	амп	1	10800	120	1296000
17	Новокайн 05% 100 мл	фл	1	150	2500	375000
18	Ренгер уусмал 500 мл	фл	1	2240	3000	6720000
19	Ренгер уусмал 250 мл	фл	1	4165	2100	8746500
20	Калийн хлор 7,5%-100	фл	1	150	2200	330000
						33772300

БАГЦ №12 ЦУС СИЙВЭН ОРЛОХ , ЦУС БҮЛЭГНЭЛТЭНД НӨЛӨӨЛӨХ ЭМҮҮД

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Новамин 250мл	фл	1	44	20150	886600
2	Интерлипид 250 мл	фл	1	2	40000	80000
3	Гепарин 5000ед-1мл	фл		65	6500	422500
4	фитоменадион / Вит К 10 мг	тр	10	9	5000	45000
5	Викасол 1%-1мл	кор	10	221	7260	1604460
6	Дицинон 250мг№100	уп	100	13	51000	663000
7	Дицинон 250мг-2 мл№50	кор	50	66	82000	5412000
8	Ферлум лек 2 мл	кор	5	66	13000	858000
9	Аминокапроны хүчил 40%-10мл	кор	10	20	16000	320000
10	Реамберин 400	фл		29	18000	522000
						10813560

БАГЦ №13 МЭС ЗАСЛЫН ХЭРЭГСЭЛ, ОРООХ БООХ МАТЕРИАЛ

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Мэс заслын хутганы ир 1 удаагийн	ширхэг	1	1350	100	135000

2	Мэс заслын нийлэг утас (Викрил) № 1,	ширхэг	1	749	2800	2097200
3	Мэс заслын нийлэг утас (Викрил) № 2-0	ширхэг	1	569	2800	1593200
4	Мэс заслын нийлэг утас (Викрил) № 3-0	ширхэг	1	599	2800	1677200
5	Мэс заслын торгон утас силк № 2-0 /,гурвалжин зүүтэй/	ширхэг	1	118	800	94400
6	Мэс заслын торгон утас силк № 3-0 /,гурвалжин зүүтэй/	ширхэг	1	55	800	44000
7	Нугасны хатгалтын,мэдээ алдуулалтын зүү /чиглүүлэгчтэй/ 27G	ширхэг	1	305	3500	1067500
8	Нугасны шингэн авах зүү 18g	ширхэг	1	26	3500	91000
9	Лейкопластырь	ширхэг	2x5	205	1500	307500
10	Марл	м	1000	6	700000	4200000
11	Хөвөн	ширхэг	50г	3000	940	2820000
12	Ариун бээлий 8	хос	1	250	500	125000
13	Ариун бээлий 7.5	хос	1	3650	500	1825000
14	Ариун бээлий 7	хос	1	3800	500	1900000
15	Ариун бээлий 6	хос	1	350	500	175000
16	Гипс 20 см	рулон	1	283	2500	707500
17	Төвийн венийн гуурс том хүн	ширхэг	1	11	44000	484000
18	Төвийн венийн гуурс хүүхэд	ширхэг	1	6	44000	264000
19	Мэсзаслын утас викрилл №2-0 гурвалжин зүүтэй	ширхэг	1	300	2800	840000
20	Мэс заслын утас викрилл гурвалжин зүүтэй №3-0	ширхэг	1	300	2800	840000
						21287500

БАГЦ №14 ДҮРС ОНОШЛОГОО

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Рентген хальс AGFA	кор	35x35	15	175000	2625000
2	Рентген хальс AGFA УЛААН	кор	24x30	13	110000	1430000
3	Рентген хальс AGFA	кор	18x24	8	80000	640000
4	Рентген хор 1-р хор	фл	1	13	70000	910000
5	Рентген хор 2-р хор	фл	1	13	70000	910000
6	Хамгаалалтын хормогч / жирэмсний	ширхэг	1	1	230000	230000
7	Хамгаалалтын хормогч / хүүхэд /	рулон	1	1	200000	200000
8	нүдний шил хамгаалалтын	ширхэг	1	10	4000	40000
						6985000

БАГЦ №15 БУСАД ЭМНЭЛГИЙН ХЭРЭГСЭЛ

Д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалт ын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Ходоодны зонд№2.5.8.12.14.	ширхэг	1	206	400	82400
2	Ходоодны зонд№ 6.10	ширхэг	1	165	400	66000
3	Шээсний Катетр 1 удаа 16,2 замтай	ширхэг	1	408	1500	612000
4	Шээсний катетр 1 удаа 14.,2 замтай	ширхэг	1	98	1200	117600
5	Салиа соруулагч том 6.8.10, тус бүр 10	ширхэг	1	187	1200	224400
6	Салиа соруулагч том 12,14, тус бүр	ширхэг	1	136	400	54400
7	Халууны шил /дигитал/	ширхэг	1	158	3500	553000
8	Хүчилтөрөгчийн ац гуурс нярай хүүхэд крантай			393	800	314400
9	Хүчилтөрөгчийн ац гуурс хүүхэд крантай	ширхэг	1	1155	800	924000
10	Хүчилтөрөгчийн Ац гуурс том хүн крантай	ширхэг	1	1140	800	912000
11	Шээсний уут	ширхэг	1	610	800	488000
12	Отсос холбогч хошуутайгаа	ширхэг	1	122	2200	268400
13	Хэл дарагч 1 удаа-үзлэг	ширхэг	1	13350	150	2002500
14	Электродын хошуу	ширхэг	1	402	3500	1407000
15	Грилк	ширхэг	1	50	2500	125000
16	Интубаци хийлэгчтэй хүүхэд №2.5	ширхэг	1	14	1500	21000
17	Интубаци хийлэгчтэй хүүхэд №3.5	ширхэг	1	13	1500	19500
18	Интубаци хийлэгчтэй хүүхэд №6	ширхэг	1	13	1500	19500
19	Интубаци хийлэгчтэй хүүхэд №7.0	ширхэг	1	23	1500	34500
20	Интубаци хийлэгчтэй том №7.5	ширхэг	1	3	1500	4500
21	Даралтны аппарат хүүхэд/ чагнууртай	ширхэг	1	10	1500	15000
22	Даралтны аппарат том хүн/ чагнууртай	ширхэг	1	45	1500	67500
23	Зүрхний цахилгаан бичлэг цаас өргөн	ширхэг	1	23	15000	345000
24	Клизмийн хошуу	ширхэг	1	106	450	47700
25	Амьсгалын зам чөлөөлөгч№1.2.3.0	ширхэг	1	50	4000	200000
26	Аюулгүй хайрцаг	ширхэг	1	890	1500	1335000
27	Амбу том хүн	ширхэг	1	9	40000	360000

28	Амбу том хүүхэд	ширхэг		11	35000	385000
29	ЭХО прентерийн цаас	фл	110мм-20м	30	35000	1050000
30	ЭХО прентерийн цаас	фл	50 мм-20м	100	1200	120000
31	АСОМА Унтуулгын ап/амьсгалын хүрээ	ширхэг	1	50	13000	650000
32	Агаар шүүгч/ нянгийн филтер/	ширхэг	1	2	3000	6000
33	Пульсоксиметр том хүн	ширхэг	1	17	65000	1105000
34	Пульсоксиметр хүүдэд	ширхэг	1	18	120000	2160000
35	Яаралтай тусламжийн цүнх	ширхэг	1	5	22000	110000
36	Хүчилтөрөгчийн водушки	ширхэг	1	8	14000	112000
37	Эмэгтэйчүүдийн үзлэгийн толь	Цомог	1	7000	350	2450000
38	Амьсгал тоологч	ширхэг	1	30	80000	2400000
39	Нэг удаагийн малгай	ширхэг	1	5250	60	315000
40	Нэг удаагийн улавч	ширхэг	1	9350	80	748000
41	Нэг удаагийн маск	ширхэг	1	9700	70	679000
42	Нярайн цомог	Цомог	1	100	4500	450000
43	Кесераво хагалгааны цомог	Цомог	1	167	15000	2505000
						25865300

БАГЦ №16 ЗҮҮ ТАРИУР

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Зүү /нэг удаагийн/ 23G	ширхэг	1	9200	60	552000
2	Зүү /нэг удаагийн/ 22G	ширхэг	1	7350	60	441000
3	Шприц 1 г	ширхэг	1	2100	130	273000
4	Шприц 20 г	ширхэг	1	16000	270	4320000
5	Цусны систем	ширхэг	1	120	450	54000
6	Уян зүү №20G хүүхэд	ширхэг	1	700	900	630000
7	Уян зүү №22 G хүүхэд	ширхэг	1	1500	900	1350000
8	Уян зүү №24 G хүүхэд крантай	ширхэг	1	2300	900	2070000
9	Уян зүү №18 том хүн крантай	ширхэг	1	1900	900	1710000
10	Шприц 3 г	ширхэг	1	38000	140	5320000
11	Шприц 5 г	ширхэг	1	42700	170	7259000
12	Шприц 10 г	ширхэг	1	60900	200	12180000
						36159000

БАГЦ №17 ХАЛДВАРГҮЙЖҮҮЛЭХ БОЛОН ХАЛДВАРЫН ЭСРЭГ БОДИС

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
-----	---	--------------	-----------------------------	-------------------	----------------	----------

1	Пергидрол 33%/ ус төрөгчийн хэт исэл/	уусмал	литр	37.2	5000	186000
2	Жавелион	банк	300	90	20000	1800000
3	Хлоргексидин	уусмал	литр	4	50000	200000
4	Спирт денатурат 76%/ этанол /	уусмал	литр	467	2000	934000
5	Спирт чистый 96%	уусмал	литр	50	15000	750000
6	Биологийн өнгө хувиригч тест	ширхэг	1	23	9000	207000
7	Секусепт экстра Н-2л	фл	литр	34	110000	3740000
8	Секусепт matil 2л	фл	1	6	110000	660000
9	Extra 20 l	фл	1	15	110000	1650000
10	Секусепт cleaner 2 l	фл	1	12	110000	1320000
11	sain cloth active	фл	125	12	30000	360000
12	Neoform k plus	фл	1	2	20000	40000
13	Bowi disk	фл	1	20	8500	170000
14	Туузан индикатор	фл	1	6	15000	90000
15	6-р зэргийн индикатор	фл	1	5	15000	75000
16	Даавуун боолт	фл	1	60	20000	1200000
17	Incudin	фл	1	1	85000	85000
18	Skinman soft	фл	1	20	12000	240000
19	Aniosyme prime 750 мл	фл	1	2	31000	62000
20	Гар халдваргүйжүүлэгч	фл	1	83	10000	830000
21	Рулон уут 35 см-100 м	ширхэг	1	12	120000	1440000
22	Рулон уут 150 см-200м	ширхэг	1	2	160000	320000
23	Рулон уут 7,5-200 м	ширхэг	1	14	41000	574000
						16933000

**БАГЦ №17 6 ХАЛДВАРГҮЙЖҮҮЛЭХ БОЛОН ХАЛДВАРЫН ЭСРЭГ БОДИС
ДОТООДЫН ҮЙЛДВЭР**

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Тамедин 0.7%-300	фл	1	438	1500	657000
2	Тамедин 2.5%-300	фл	1	227	2450	556150
3	Тамедин 7.5%-300	фл	1	406	3000	1218000
4	Тамедин шингэн саван	фл	1	382	7000	2674000
						5105150

БАГЦ №18 ЖИРЭМСНЭЭС СЭРГИЙЛЭХ ЭМ, ХЭРЭГСЭЛ

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Метилэргометрин 200мкг-1мл	амп	1	260	800	208000
2	Левоноргестрел+Этенилэстрадиол+ феррум №28	Ширхэг	1	820	3500	2870000

3	Медросипрестроны ацетат 150 мг-1мл) тариурын хамт	фл	1	300	4150	1245000
4	Левоноргестрел №2	Ширхэг	1	63	3520	221760
5	Дезогестерол+ Этенилэстрадиол №28	уп	1	270	20400	5508000
6	Жирэмснээс сэргийлэх суулгац тариурын хамт /	Ширхэг	1	87	40500	3523500
7	Зэс агуулсан Т-ерөндөг тольтойгоо	уп	1	320	3200	1024000
8	Эрэгтэй бэлгэвч	уп	1	7100	190	1349000
9	Охид ерөндөг	Ширхэг	1	100	6500	650000
10	Мифепристон 25мг-№6	уп	6	15	10500	157500
11	Мизопростол №3	уп	3	169	3600	608400
12	Жирэмсний тест	Ширхэг	1	1000	1300	1300000
						18665160

БАГЦ №19 ОНОШЛОГООНЫ ЗАРИМ ХЭРЭГСЭЛ

Д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалт ын хэмжээ /ширхэг/ №	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	ASLO	ширхэг	1	20	45000	900000
2	RF	ширхэг	1	18	45000	810000
3	CRP	ширхэг	1	19	35000	665000
4	RPR	рул	1	7	83000	581000
5	TPHA	рул	1	6	166000	996000
6	вакуум тейнер улаан	ширхэг	1	7200	250	1800000
7	вакуум тейнер цитраттай /ЭДТА /	ширхэг	1	6200	250	1550000
8	вакуум тейнер зүү	ширхэг	1	13400	150	2010000
9	ДОХ тест	ширхэг	1	3700	1500	5550000
10	Тэмбүүгийн хурдавчилсан тест	ширхэг	1	4050	1300	5265000
11	Шээсний түргэвчилсэн оношлуур URINE-10	хайр	100	40	28000	1120000
12	Шээсний түргэвчилсэн оношлуур H-11	хайр	100	30	28000	840000
13	Шээсний түргэвчилсэн оношлуур H-10	хайр	100	10	25000	250000
14	Сахарын тест	хайр	25	53	15000	795000
15	Холестрины тест	хайр	25	15	35000	525000
16	СОЭ пипетка	ширхэг	1	45	1000	45000
17	Хелико түргэвчилсэн тест	ширхэг	30	251	45000	11295000
18	Бруцеллоз сорил	фл	1	31	15000	465000
19	Хламид	ширхэг	1	355	3500	1242500
20	Автомат пипетка 1000 мкл	ширхэг	1	6	165000	990000
21	Шар хошуу	уут	1000	26	12000	312000
22	Цэнхэр хошуу	уут	1000	16	8000	128000
23	Өндөг цоологч	ширхэг	50	99	3000	297000

24	тавиур шил	ширхэг	50	95	3000	285000
25	Умайн хүзүүний сойз	ширхэг	1	3840	500	1920000
26	Цууны хүчил	ширхэг	1	9	23000	207000
27	Бүлэг тодорхойлогч уусмал	ширхэг	1	22	28000	616000
28	Антибиотекийн мэдрэг үзэх дист	фл	1	15	30000	450000
29	Элэгний хавдар илрүүлэх түргэвчилсэн оношлуур /APF/	ширхэг	1	385	4800	1848000
30	Дотоод хяналтын ийлдэс /нормаль/	ширхэг	1	10	25000	250000
31	Гематологийн дотоод хяналт	мл	шингэн	15	70000	1050000
32	HAV тест	ширхэг	1	140	3000	420000
33	Адено-рото вирус	ширхэг	1	220	4500	990000
34	Хяналтын ийлдэс фатологи	ширхэг	1	6	28000	168000
35	Нэг удаагийн пепитка	ширхэг	1	320	100	32000
36	Принтерийн цаас 50мм20мм	ширхэг	5	27	5000	135000
37	Цэрний ариун сав	ширхэг		1100	300	330000
38	Гонорей вест	ширхэг	30	100	46000	4600000
39	Шээсний ариун сав	мл	1*40	1382	500	691000
40	Эппендорфийн сав tube	ширхэг	1	270	250	67500
41	Шилний харандаа	ширхэг	1	44	1600	70400
						52561400

БАГЦ №20 УРВАЛЖ ОНОШЛУУР

д/д	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ /ширхэг /№	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Diluent 20 ml	л	1	18	90000	1620000
2	M-18 E-Z Cleaner	уп	1	10	70000	700000
3	M-18P probe cleaner	ширхэг	1	10	70000	700000
4	Rinze 20L	L	1	9	100000	900000
5	lyse	ширхэг	1	11	95000	1045000
6	Альбумин 2*125 мл	хайр	1	8	80000	640000
7	Bilirubin	ширхэг	1	7	65000	455000
8	Calcium Arsenazo	хайр	1	4	65000	260000
9	a Amylase	хайр	1	5	65000	325000
10	GOT Mg тавих	ширхэг	1	12	70000	840000
11	GPT Mg тавах	ширхэг	1	12	70000	840000
12	Greatinini2*125 ml	ширхэг	1	12	85000	1020000
13	Potassium	ширхэг	1	4	95000	380000
14	Total protein 2*125ml	ширхэг	1	12	43000	516000
15	Bilirubin шууд	ширхэг	1	4	50000	200000
16	АНГ	ширхэг	1	1	40000	40000
17	LISS	ширхэг	1	1	40000	40000
18	Anti-A	ширхэг	1	5	20000	100000

19	Anti-B	ширхэг	1	5	20000	100000
20	Anti-D	ширхэг	1	5	20000	100000
						10821000

БАГЦ №21 АМНЫ ХӨНДИЙН ЭМЧИЛГЭЭНИЙ ЭМ, ХЭРЭГСЭЛ

№	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дентин	ширхэг	1	2	25000	50000
2	Багажны ком	ширхэг	1	13	4000	52000
3	Белацин	ширхэг	1	2	22000	44000
4	Адгезор	ширхэг	1	3	33000	99000
5	Мышяк	ширхэг	1	4	27500	110000
6	Цинк эвгенол	ширхэг	1	2	38500	77000
7	Форедэнт	ширхэг	1	2	25000	50000
8	Эвикрол	ширхэг	1	2	55000	110000
9	Сувгийн шингэн	ширхэг	1	3	19800	59400
10	Хар зүү	ширхэг	1	400	220	88000
11	Пульпо экстрактор	ширхэг	1	320	275	88000
12	Файл	ширхэг	1	38	13200	501600
13	Багс	ширхэг	1	10	7000	70000
14	Сафаройд	ширхэг	1	4	44000	176000
15	Хүчил	ширхэг	1	7	10000	70000
16	Гэрлийн материал	ширхэг	1	12	22000	264000
17	Метафекс	ширхэг	1	4	30000	120000
18	Дусал	ширхэг	1	3	49500	148500
19	Альвостаз	ширхэг	1	6	4000	24000
20	Штифт	ширхэг	1	11	4000	44000
21	Фиссурит(силант)	ширхэг	1	6	15000	90000
22	Фторт лак	ширхэг	1	4	8000	32000
23	Бонд	ширхэг	1	4	38500	154000
24	Обратный конус	ширхэг	1	16	4000	64000
25	Фиссурный	ширхэг	1	16	4000	64000
						2649500

БАГЦ №22 НҮДНИЙ ЭМЧИЛГЭЭНИЙ ЭМҮҮД

№	Эмийн олон улсын буюу ерөнхий нэршил / Тун хэмжээ /	Эмийн хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	2020 Захиалах тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дикайн	фл	1	20	1000	20000
2	Медрацил	фл	1	10	3000	30000
3	Сульфацил натри 30%-10 мл	тб	1	10	2000	20000
3	Флюрецин	фл	100	2	20000	40000

4	Шермер тэст	уп	100	2	15000	30000
5	Лакрежиль	ш	1	30	5000	150000
6	Викрил Нүд №.7.8	уп	1	1	50000	50000
7	Эритромицин 1%-3г	тюб	1	20	2500	50000
8	Викрил №6	ш	12	3	50000	150000
9	Пилокарпингидрохлорид 2%-10	капля	1	10	2500	25000
10	Атропингидрохлорид 0.5%-15мл	капля	1	10	2000	20000
11	Цифлокс 0.3%-5 мл	фл	1	10	1800	18000
12	Левомецин 0.3%-5 мл	фл	1	10	1000	10000
13	Придмет 1%-10 мл	фл	1	5	6000	30000
						643000

342298539

Захиалга хийсэн УТСХ-ийн мэргэжилтэн

Г.Нэмэхжаргал

